
 

 

UCHWAŁA NR XV.68.2025 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Niegosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Niegosławice 

w wysokości określonej w cenniku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 1327



Załącznik 

do uchwały Nr XV.68.2025 

Rady Gminy Niegosławice 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1327


		2025-05-26T13:53:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




